А  Д  М  И  Н   И   С  Т  Р  А  Ц  И  Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е

от    15.01. 2014     № 13 - осн
с.Оксино    НАО

О НАЗНАЧЕНИИ  КОНТРАКТНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО  В  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствие с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Назначить  должностным лицом ответственным за осуществление  закупок  Администрацией  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, включая исполнение каждого контракта (далее – контрактный управляющий) – Макарову  Светлану  Михайловну, заместителя  главы  Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2.  Контрактному управляющему, указанному в  пункте 1 настоящего приказа осуществлять функции и полномочия в соответствие с частью 4 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Внести в  должностную инструкцию заместителя  главы  Администрации соответствующие изменения.

4. Контроль за исполнением  распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                             С.А.Задорин